
протокол лъ 2
о результатах открытого аукциона на право заключения

договоров аренды (логовора купли - продшки) земельных участков,
государственная собственность на которые не разграпичена

и определению победителя аукциона

п. Коренево, Курской области 05 апреля 2023 года

Организатор торгов: Администрация поселка Коренево Кореневского района Курской
области.
Юридический адрес: Курскм область, Кореневский район, п.Корепево,
ул. им. Ленина,33.
flaTa ВРеМя проведения аукциона: 05 aпpeJul 2023 года: Лот }Ь1 _ 10 час. 00 мин. по
местному времени.

Состав аукционной комиссии:
Булавинов олег Викторович- заI\,Iеститель председателя комиссии
Быстрикова Ирина Викторовна - член комиссии
клименко Наталия Павловна - член комиссии
на заседании аукционной комиссии присутствуют 3 члена комиссии. Кворум имеется.
Комиссия правомочна для принятия решения.
Единогласным решением присутсilвующих членов аукционной комиссии аукционистом был
выбран Картамышев Евгений Мусалаевич.

основание проведения аукциона: Постановление Администрации поселка Коренево
КореневсКого района КурскоЙ областИ от 13.02.2023 г. Ns 54 кО,rрЬведении торгов 

" борr.
открытого аукциона на право закпючения договоров аренды (договора купли - продажи)
земельных }частков, государственнбI собственность fiа которые не разграничена11.
извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды (договора купли- продажи) земельных )частков, государственIIая собственносiь на которые не
р&}граничена, размещено на официальном сайте Администрации поселка Коренево
Кореневского района Курской обдасти www.pkorenevo.rkursi<.ru, официшlьЕом сайте
РоссийскОй Федерации дJUI рФмещония информачии о проведении торгов www.torgi.gov.ru и
опубпиковано в информационном бюплетене муниципального Ъбр*о"u"r" ((поселок
Коренево> 28.02.202З.

Форма аукциона: аукцион, открытый по составу уrастников и по форме подачи змвок.
предмет аукциона: право на закlrючеЕие. договора аренды земельного участка,государственная собственность на который не ршграничена.

Лот ЛЬ1 - земельIIый участок из земель населенных пуЕктов с кадастровым номером
46:10:170104:1968, площадью 41 кв.м., расположенный по адресу: Российi*а" Ф"д"ра!"",
Курская область, Кореневский муниципаJIьный район, .ород"пое поселение посепок
Коренево, пгт. Коренево, ул. 70 лет Октября, з/у 29Г,рЕврешенное использование: Хранение
автотранспорта.

Начальная цена предмета аУкциона (начальный размер годовой арендной платы): 1697,00
(Одна тысяча шестьсот девяносто семь) рублей 00 копеек.
задаток устаIIавливается в размере 20yо от размера арендной платы за один год ареЕды -
339,40 (Триста тридцать девять) рублей 40 копеек. Д П -

Шаг аукциона 3Оlо РаЗМера арендной платы за один год аренды _ 50,91 (Пятьдесят) рублей91 копейка.
Вид приобретаемого права: аренда - 5 лет.

На_ основапии Протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе от 0з.04.202з г.М1 УЧаСТНИКаМИ аУКЦИОНа ПО лоту ЛЬ 1 были .rp"i"urr"l 3 (три) заявителя, подавшие
заявки, зарегистрированные под номерами 1r2r3.





ые о заявителя нных стниками
м
п/п

Рег.
Ns

зЕUIвки

Щжаи время подачи заявки заявитель Сведения о
внесении
задатка в

ре}мере 339,40
рублей

1 зу_ 1 0з .03 .202зr. | 4 час20 мин. мыльченко Зоя Ивановна Задаток внесён
03.0З.2023 г.

2 зу_2 27.0з.2023 г. 11 час. 39 мин. Украинцева Маргарита
Андреевна

задаток внесён
26.03.2023 ъ

3 зу_3 27.0з.202з г. 1 1 час. 42 миъl. Украинцев Владимир
Анатольевич

Задаток вцесён
26.0З.202З r.

кционе принимали е:
м
п/п

Рег. JtlЪ

заявки
,Щата и время подачи заявки Участник

l зу_1 0з.Oз.2023г. 14 час.20 мин. мыльченко Зоя Ивановна
УЧаСтники аукцион4 подавшие заJIвки, зарегистрированные под номерами2и 3, на аукционе
отсутствовали.

В СООТветсТвии с п. 19о п. 20 статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации
комиссия

РЕшИЛА:
1. ПРИЗНать аУкцион по лоту Ns 1 на право заключения договора аренды земельного участка
ПЛОЩаДЬЮ 41 кв. м., с кадастровым номером 46:10:170104:1968; категория земель: земли
населенньж пунктов; расположенный по адресу: Российская Федерацияо Курская область,
Кореневский муниципальный район, городское поселение поселок Коренево, пгт. Коренево,
ул. 70 леТ Октябряо зlу 29Г, рвреIценЕое использование: Хранение автотранс1rорта,
несостоявшимся в связи с тем, что в аукционе участвовал только один участЕик.
2. Направить едиЕственному принявшему rIастие в аукционе его rIастнику два экземпляра
подписанного проекта договора аренды земепьного участка по начаJIьной цене предмета
аукциоЕа 1697,00 (Одна тысяча шестьсот девяносто семь) рублей 00 копеек. Заключить
указанный договор не ранее, чом через десять дней со дня размещения информации о
резупьтатах аукциоЕа на официальном сайте.
разместить настоящий Протокол о результатах аукциона на официальном сайте в течение
одного рабочего дня со дня подписанияданfiого протокола.
Настоящий протокол является основанием для зЕключония договора аренды земельного
участка.
протокол составлен и подписtш в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

Администрации поселка Коренево Кореневского района Курской области возвратить в
течении 3 (трёх) банковских дней на расчетный счет сумму задатка _ ззg,40 (Триста
тридцать девять) рублей 40 копеек rIастникап{ аукциона - Украинцевой Маргарите
Андреевне; Украинцеву Впадимиру Анатольевичу.

в

заrrлеститель предсодателя комиссии:

член комиссии:

член комиссии:

Аукционист:

Единственньй уrастник:

О. В. Булавинов

И. В. Быстрикова

Н.П. Клименко

Е.М. КартаI\,1ышев

З. И. Мыльченко




